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GABINETE DO PREFEITO
LETI Ne 2.379

Prefeltura Municipal da Vitéria de Santo Antéio

Dispoe sobre autorizagado para aber
tura de Credlto Suplementar e da v

outras prov1den01as.

"0 PREFEITO DO MUNICIPIO DA VITGRIA DE SANTO ANTEO.

Fago saber que a Cémara Municipal de Vereadores apro
vou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 12 - Fica aberto na Secretaria de Finangas Muni
cipal o ¢rédito Suplementar no valor de Cr$ 16.813.000,00 (dezes-
seis milhdes e oitocentos e treze mil cruzeiros), destinado asc re
forco das seguintes dotagoes:

) 1.0 - CAMARA MUNICIPAL
1.1 - Corpo Delib. e Secret. Geral da Cémara
01010012.002 - Manut. dos Serv. da Camara 2.531.150,00
3.1.1.1 - Pessoal Civil 2 1.150,00
15814862,005 -~ Salarlo—Famllla a Punciondrios . 300, 00
3.2.5.3 - Saldrio-Familia 77.300,00
15824952.,007 - Previdéncia Social a Inativos e
Pensionistas 718.310,00
3.2.5.1 - Inativos 530.610,00
3.2.5.2 - Pensionistas 187.700,00
2.0 - SECRETARIA DE ASSUNTOS JURLDLCOS
2.1 - Depart de Processo Judlclarlo
02040132.010 - Acgdo Judlclarla 2.365.000,00
_ 3.1.9.1 - Sentencas Judicidrias 2.365.000,00
) 4.0 - SECRETARIA DE AIMINISTRAGAO
4,2 - Depart. de Material e Patrimdnio
03070212.028 - Manut. dos Serv. do Departamento 4.910.000,00
3,1.2.0 - Material de Consumo ' 4,710,000, 00
3.1.3.2 - Outros Servigos e Encargos 200,000, 00
9.0 -~ SECRETARTA DE OBRAS E SERVIGOS URBANOS
9.2 - Departamento de Servigos Urbanos
10603272.068 - Manut. dos Serv. de Iluminac8o Pdblica 550.000,00
3.1.2.0 - Material de Consumo 550,000, 00
9.3 - Departamento de Obras
10603252.071 — Manut.cdos Sérv. do Departamento 661.240, 00
3.1.3.2 - Outros Servigos e Encargos 661.240, 00
11.0 - SECRETARIA DO BEM ESTAR DO POVO
11.1 -~ Departamento de Assist. Social
15814822,.079 -~ Manut. dos Serv. do Departamento 5.000,.000,00
3.1.2.0 = Material de Consumo 5.000,000, 00
Total 16.813.000299
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Art. 22 - Os recursos necessarios ao atendimento

K Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo Antdo

das

desspesas de que trata o Artigo anterior correrdo por conta de !
anulagoes parciais e totais dasseguintesdotagﬁes:
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- CAMARA MUNICIPAL

Corpo Delib. e Secret. Geral da Cimara
Agquis. de Méveis e Equipamentos
Equip. e Material Permanente

Reforma do prédio da Cimara
Obras e Instalagoes

Pagamentos de Juros
Juros e Outras Dividas

Contribuicio a Previdéncia
ObrigacOes Patronais

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURLDICOS
Depart. de Processo Judiciario
Manut. dos Servicos da Secretaria
Pessoal Civil

Material de Consumo

Outros Servigos e Encargos

Manut. dos Servigos do Departamento
Outros Servigos e Encargos

EXECUTIVO MUNICIPAL

Gabinete do Prefeito

Manut. dos Servigos do Gabinete
Remuneracdo de Serv. Pessoais

Administracdo Distrital Pirituba
Manut. dos Serv. da Administracfo Dist
OQutros Servigos e IEncargos

Administragdo Regional *
Manut. dos Serv. Regional de Natuba
Pessoal Civil

Manut. dos Serv. Regional de Oiteiro
Pessoal Tivil
Outros Servigos e Encargos

Manut. dos Serv. Regional da Cidade
de Deus
Pessoal Civil

SECRETARIA DE ADMINISTRAGEO
Departamento de Recursos Humanos
Manut. dos Servigos da Secretaria
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Pessoal Civil
Manut. dos Serv. do Departamento
Material de Consupo

3.1.3.1 - Remuneracdo de Serv. Pessoais

1.472.000,00
~ 500,000, 00
400. 000, 00
100.000, 00




15814862.026
3.2.5.5

15844962.027

3.2.8.0

4.2
03070211.006
4.1.2.0

4.4
3

0307022

3
3.

N

LJU .

O WO PNDOOYO l-—'S\n NHO wowuwm WwiHO
O MDOYN ONMHO HwWwihh OFHMNM MHPFO HEHO

03090402.
3.1.

0309040
3
3

3

L3

R

0310059

H o

5
3

03080302.
3.1.

. v e

[ ]

03080312.
3.1.3.

0308031.2.03
3.1.3.2

03080312.042
3.1.3.2

03080312.043
3010 302

03080312.045
3.1.3.2

03080322.048
3.1.2.0
3.1.

}_.I

o~ W
o H O

04130652.05
3.1.3.

[

GABINETE DO PREFEITO

Assist. Social Geral
Assist. Médica Hospitalar

Programa de Formacdo do Patrimdnio
do Servidor Piblico
Contribuicao ao PASEP

Departamento de Material e Patrimdnio
Aquis.de Moveis e Equipamentos
Equip. e Material Permanente

Departamento de Documentagao

Manut. dos Servicos do Departamento
Pessoal Civil _

Remuneracgdo de Servigos Pessoais

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
Departamento de Planejamento
Manut. dos Serv. da Secretaria
Qutros Servigos e Encargos

Manut. dos Serv. do Departamento
Pessoal Civil
Material de Consumo

Departamento de Controle Urbanistico
Manut. dos Serv. do Departamento
Pessoal Civil

SECRETARIA DE FINANGCAS
Departamento de Rendas

Manut. dos Serv. do Departamento
Material de Consumo

Departamento de Contab. e Tesouraria
Contribuicado para FIAM
Outros Servigos e Encargos

Contribuicdo para ABM
Qutros Servigos e Encargos

Contribuic8o para Servigo Eleitoral
Qutros Servigos e Encgargos

Contrib. para o Poder Judicidrio
Outros Servigos e Encargos

Contribuic8o para o DETEIPE
Outros Servigos e Encargos

Manut. dos Serv. do Departamento'
Material de Consumo
Remunemacdo de Serv. Pessoais

SECRETARIA DE AGRIC. IND. E COMERCIO
Departtamento de Agricultura

— Manut. dos Serv. da Secretaria
- Remuneracao de Serv. Pessoais

Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo Antdo
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Departamento de Ind. e Comércio
Menut. dos Serv. de Prom de Turismo
Pessoal Civil

SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
Departamento Administrativo

Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo Antéo

........

Aquis. de Vefculos, Mdveis e Equipamentos 69.000,00

Equip. e Material Permanente

Manut. dos Servigos da Secretaria
Material de Consumo

Manut. dos Servigos do Departamento
Material de Consumo

Departamento de Cultura e Esporte
Manut. dos Servicos do Départamento
Remuneragdo de Servigos Pessoais

SECRETARTA DE OBRAS E SERVIGOS URBANOS

Departamento Técnico
Manut. dos Servigos da Secretaria
Remunerag@o de Servicos Pessoais

Servigos Urbanos
’ .

Funerarios

e Encargos

Departamento de
Manut.dos Serv.
Outros Servigos

Departamento de Obras
Manut. dos Servigos do Departamento
Outros Servigos e Encargos

Construg8o de Postos Médicos
Obras e Instalacoes

Reforma dos Postos Médicos
Obras e InstalacOes

Const. de Canais para Escoamento
Obras e Instalagoes

Conserv. de Estradas Vicinais
Obras e Instalacgoes
Manut. dos Servigos Rodovidrios

9%
Pessoal Civil ‘

Construgao de Terminal Rodov.Urbano
Obras e Instalagoes

SECRETARIA DE SAUDE
Departamento de Assist. Médica
Manut. dos Serv. da Secretaria
Material de Consumo

Manut. dos Serv. do Departamento
Outros Servigos e Encargos
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publicacéo.
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Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo Antdo

Saneamento Geral 200.000, 00
Material de Consumo 100,000, 00
Outros Servigos e Encargos 100.000, 00
Protegcao ao Meio Ambiente 500.000, 00
Material de Consumo 100,000, 00
Outros Servigos e Encargos 400,000, 00
Total - 16.813.000,00
Art. 32 - Esta Tei entrard em vigor na data de sua

Art. 42 - Revogadas as disposigdes em contrdrio.

Vitéria/Je Santo AntZo,y16 de dgzpmbrd

e e
Dr.] Pedro José Cavalcanti de Queiroz
-Prefeito-

1991.



